
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00014/2020 - UASG 70022

Nº Processo: 621/2020-4. Objeto: Serviços de atendimento de urgência/emergência e remoção em
unidade de suporte avançado (UTI Móvel), com a respectiva equipe de profissionais. 02 (dois) lotes
. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 03/04/2020 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de
Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/70022-5-00014-2020. Entrega das Propostas: a partir de
03/04/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 16/04/2020 às 10h00
no site www.comprasnet.gov.br.

LIDIA SILVERIO NAGAISHI
Pregoeira Oficial

(SIASGnet - 01/04/2020) 70022--


